
6 1

株式会社○○物産 様
○○商事株式会社

〒000-0000

東京都○○区○○町0-00-00

○○ビル２Ｆ

TEL:00-0000-0000

FAX:00-0000-0000

合 計 金 額

下記の通りご請求申しあげます。

商品名 数　量 単　価 計（税込）
ノ-SL20-1 78 \150 \12,285

フ-250 82 \600 \51,660

タ-S22W 297 \250 \77,963

ル-20NG 5693 \1,100 \6,575,415

マ-116 1354 \5,940 \8,444,898

HA-200C 445 \550 \256,988

セ-KP14 2092 \2,020 \4,437,132

ケ-275-S 1687 \340 \602,259

EAS-BR4 113 \840 \99,666

マク-320YW 872 \543 \497,171

フ-L445C 956 \900 \903,420

EMF-CD2N 789 \2,520 \2,087,694

合　計 \24,046,551

納　　品　　書

2001/2/29

\24,046,551

備　考



□ 担当者 納 品 日

納品番号 6 1

株式会社○○物産 様
○○商事株式会社

〒000-0000

東京都○○区○○町0-00-00

○○ビル２Ｆ

TEL:00-0000-0000

FAX:00-0000-0000

合 計 金 額

商品名 数　量 単　価 計（税込）
ノ-SL20-1 78 \150 \12,285

フ-250 82 \600 \51,660

タ-S22W 297 \250 \77,963

ル-20NG 5693 \1,100 \6,575,415

マ-116 1354 \5,940 \8,444,898

HA-200C 445 \550 \1,256,988

セ-KP14 2092 \2,020 \4,437,132

ケ-275-S 1687 \340 \902,259

EAS-BR4 113 \840 \99,966

マク-320YW 872 \543 \479,171

フ-L445C 956 \900 \903,420

EMF-CD2N 789 \2,520 \2,037,649

合　計 \25,278,805

請　　求　　書

□開始時刻 (　　  時　　　分　　　秒)

□ 実施日 　　年 　月 　日

2001/2/29

□終了時刻 (　　  　　時　　　　　分　　　　　秒)

\25,278,805

備　考

□ 作業時間       　　　　　分　　　　　　秒



＜支援者用＞

納 品 日

納品番号 6 1

合 計 金 額

商品名 数　量 単　価 誤内容 正内容 誤箇所
ノ-SL20-1 78 \150 \12,285 12,285

フ-250 82 \600 \51,660 51,660

タ-S22W 297 \250 \77,963 77,963

ル-20NG 5693 \1,100 \6,575,415 6,575,415

マ-116 1354 \5,940 \8,444,898 8,444,898

HA-200C 445 \550 \1,256,988 256,988 *

セ-KP14 2092 \2,020 \4,437,132 4,437,132

ケ-275-S 1687 \340 \902,259 602,259 *

EAS-BR4 113 \840 \99,966 99,666 *

マク-320YW 872 \543 \479,171 497,171 *

フ-L445C 956 \900 \903,420 903,420

EMF-CD2N 789 \2,520 \2,037,649 2,087,694 *

合　計 \24,046,551

  　          　　【MWS訓練版】

数値チェック　解答チェック用紙

2001/2/29

\24,046,551


